ПРОТОКОЛ №5 от 19.12.2017

Совещания общественной комиссии по подведению итогов реализации на территории
'Березовского городского округа приоритетного проекта «Формирование современной городской
среды на 2017год»

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа А.В.Еловиков
ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа, секретарь

комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В.Сахарова
директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» Алешина А.А.

с участием представителя ООО УК «ЖКХ-ХОЛДИНГ» Лаптева И.А.

1.Подведение итогов реализации программы в 2017 году
2.Уточнение объемов бюджетных ассигнований.
3. Перечисление денежных средств, оплата выполненных работ управляющей организации.

1.По вопросу повестки дня слушали Заместителя главы администрации Березовского городского
округа А.В.Еловикова (доклад прилагается)

По первому вопросу решили:
на всех объектах подлежащих благоустройству в 2017 году работы по 1 этапу реализации

завершены в полном объеме.
2.По второму вопросу повестки дня слушали начальника отдела ЖКХ администрации

Березовского городского округа Сахарову Н.В. об уточнении объемов бюджетных ассигнований в
соответствии с постановлением администрации Березовского городского округа от 04.12.2017 №951
(постановление прилагается)

По второму вопросу решили:
По исполнению всех мероприятий программы 2017 года принять объемы бюджетных

ассигнований в соответствии с постановлением администрации Березовского городского округа от
04.12.2017 №951

3.По третьему вопросу слушали Лаптева И.А.
Решили перечисление денежных средств осуществить в порядке аккомулирования и

расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и
дополнительного перечней работ по благоустройству, утвержденного постановлением администрации
Березовского городского округа от 10.07.2017 №466, оплату выполненных работ осуществить в
соответствии с соглашением.

Повестка дня

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина